Quod vetus occultat lex, hoc liber hic manifestat;
Quare Frōwinus conscripsit eum studiosus.

1^o. Sophronii Eusebii Jeronimi in libris Hebraicarum quaestio-
num ante se inauditis. *Fol. 1—21'*.

Fol. 1'. Prologus. Qui in principiis librorum — in angulis garrire tenebrosis.

Fol. 2. Incipit liber Hebraicarum quaestionum libri Geneseos. In principio fecit deus coelum et terram. Plerique existimant — qui servientes altari, vivant de altari. Explicit de Genesi. P. L. 23, 935—1010.

2^o. Explanatio decem temptationum et earum succincta com-
memoratio. *Fol. 21'—23.*

Haec sunt verba quae locutus est — ut considerarem terram. Prima temptatio in mari rubro — Decima de exploratoribus. *P. L. 23, 1319—1322.*

3^o. Explanatio cantici Debora et Barach. *Fol. 23—25'.*

Cecineruntque Debora et Barach — sicut habes in Jeremia propheta. *P. L. 23, 1321—1328.*

4^o. Hebraicae quaestiones de libro regum. *Fol. 25'—41.*

Fuit vir unus de Ramathain — qui domum domini in Jerusalem fabri-
caret. *P. L. 23, 1329—1366.*